
 
 

  Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ID: 17499491 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel 

 

Mateřská škola, základní škola a střední škola Vyškov, příspěvková organizace 

zastoupená:    Mgr. Janou Vágnerovou, ředitelkou 

se sídlem:     Sídliště Osvobození 681/55, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČO:     70843082 

plátce DPH:   Ne 

zapsán v registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES 

bankovní spojení (číslo účtu):  

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

2. Zhotovitel 

 

Projektum s.r.o. 

zastoupený:   Ing. Michalem Valentou, jednatelem 

se sídlem:    Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno 

IČO:     04431723 

DIČ:     CZ04431723 

plátce DPH:   Ano 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89838 

bankovní spojení (číslo účtu): 

 (dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 
 

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ID: 17499491 ze dne 16. 12. 2021, ve znění dodatku č. 1 
k této smlouvě, publikovaném v registru smluv dne 1. 8. 2022 (dále jen „Dodatek“). 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Projektová dokumentace – oprava a výměna oken a dveří, zateplení budovy 
školy“ dne 16. 12. 2021 smlouvu o dílo, změněnou dodatkem č. 1 a č. 2  (dále jen „Smlouva“). 



 
 

  Stránka 2 z 2 

 

III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU 

1.      Předmětem Dodatku je potřeba provedení změn spočívajících v termínu plnění. 

2. V části 3 se odstavec 3.1 písm. b) Smlouvy mění na termín dodání DPS na 3 měsíce od nabytí 
právní moci stavebního povolení; a odstavec 3.1 písm. c) a e) Smlouvy mění na termín podání 
žádostí o případná stanoviska a povolení příslušných orgánů a dodání DSP na 3 měsíce od 
účinnosti tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany 
zdůrazňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku.  

2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákona o registru smluv).  

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis 
jinak (zejména zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek 

uveřejnit, učiní tak Objednatel. 

4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že 
Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě 

a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná 
protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

 

 

Ve Vyškově V Brně 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………. ……………………………………………………………………. 

Mateřská škola, základní škola a střední škola 
Vyškov, příspěvková organizace 

Projektum s.r.o. 

 

zastoupená Mgr. Janou Vágnerovou, ředitelkou 

 

zastoupená Ing. Michalem Valentou, 

jednatelem 

 

Mgr. 

Jana 

Vágnero

vá

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Jana Vágnerová 

Datum: 

2023.01.05 

13:30:47 +01'00'


